Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do Edital e em 
conformidade com o Convênio do Ministério das Cidades  Contrato 
de Repasse 977334/2025  Operação 1101271-19. Lote: 1  Empresa: 
PLANA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA  CNPJ 
29.291.586/0001-72, pelo valor global de R$ 439.993,42 
(quatrocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e três reais e 
quarenta e dois centavos), tudo em perfeita legalidade, obedecidas em 
especial, os preceitos da Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. 

Ibirubá-RS, 16 de janeiro de 2026. 

SILVESTRE ANTONIO REBELATO  
Prefeito em Exercício